AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE ELETRICISTA, DE FORMA EVENTUAL 
E  SOB  DEMANDA,  PARA EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  ELÉTRICA 
CORRETIVA E PREVENTIVA NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA DE VEREADORES DE 
IMBUIA 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o Art. 75 inciso II da Lei 14.133/2021.
INFORMAÇÕES:www.imbuia.sc.leg.br; ou compras@imbuia.sc.leg.br (a/c Daniel)  
.

Imbuia, em 27 de outubro de 2025.

Jorge Luiz Sardo
Presidente